thedralis “u\‘."J!JL‘l‘QfL‘].‘ITIH in foturum Canonieum modo dictae Ecclellae electus et cooptatus eff. Inte-
gra fatuta nomine ipfivs Daniel Hake in Machenow Domino Praepofito folvit, 1d eirco jufto
tempore, cum ordo ad eum lu‘.r\erml‘ir, et pra

ito juramento, quae alioquin facienda funt, feeerit, ad
polleflionern admittetur,

Anno  gratiae et Ian\?l}?l-li temporis 1606 die Veneris poft omniom lanctorum, quae erat 7,
Menfis Novembris Reverendum Capity |||IIL 1-:- clefine  Cathedealis Havelber
prefentationein Reverendi I}n'uun Pra

ilis elegit et coopiavit ad

tophori de Schulenburgk, Cafparum Goldt-

beck honefti et integerrimi viri Andreae Goldtbecken, civis ot fenatoris Werbenlis G
turum Canonicum Eecleliae praedi

um, in fu-

lae. Lt cum parens Domino Praepofito integra ftatuta folverit, {up
tempore cum orde eum {etigerit, juramento praeftito et aliis fecundum fiatuta et confuetudinem =
jus Ecclefine faciendis et peragend

s factis et peractis poflelfio ipli non denegabitur, fed ad ipfum
admiltetur.

Sub Decanatu Reimari a Karftedt

Anno. graliae et novillimi temporis 1607 die Lunse polt Vifitat, Mariae

Julii Nobilis puer Benedictus Segefelt, I!:rrthr:mi pie rlv-";uu-r_: fili

qui erat § mic

: : _ y ad prefentationem Domini
Chriftophori a Schulenburgk prepofiti, a Reverendo G

avelbergenfl voanimi cont

ifn in

numerum Canonicorum electus et receptus elt, qui etiam eic.
folvit dicto domino prepofito integra flatuta,

Anno a nativitate domini noftri Jefu Chnfti 1608 vigefimo Aprilis die nobilis puer Ludol=
phus Joannes Georgius ab Arnimb, Domini Joannis Georgii

piae memorize, quondam Ca-
nonici Primatus ef Archiepifcopae Magdeburgen(is filivs, a Reverendo Can

Havelbergenfis confentientibus Votis in futorum Canonicum eiufdem

'\-lllulh ejus Gericke Grevenitze

Ecclefiae Cathedralis
electus ef cooptatus eft, qui
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etiam etc; Mater eius Sophia de Alvensleben femi ftatuta Capiiulo puta 50 Rhenenfes in
auro folvit,

Anno temporis noviflimi Millefimo fexcentefimo decimo quinto- 9. die Novembris, Nobilis puer
Auvguftus Erneftus a Weihe, Wilhelmi filins, a Reverendo Capitulo Ecclefiae Cathedralis Havel-
bergenfis confentientibus votis in futurum Canonicum modo dictae Ecclefiae electus et cooptatus efl.
Semiftatuta parens Capitulo folvit. Ideoque fuo tempore cum ordo eum tefigerit ete.

Anno falutis noftrae Millefimo fexcentefimo decimo fexto, Septembris die duodecimo, nobilis
puer Chuno a Sehlen, Davidis a Sehlen hereditaril in Retz ow filius, a Reverendo Capitulo Ec-
clefise Hauelbergenfis in electum et foturum Canonicum predictae Ecclefine Havelbergenfis cooptatus
eft, dimidiam ftatutorum partem puta quinquaginta aurcos Rhenanos, parens folvit et fuo tempore ete,

Anno gratine et noviflimi temporis Millefimo fexcentefino decimo, feptimo vltimo die menlis
Januarii, Nobilis puer Chriftophorus a Konigesmarek, Nobilis viri Danielis a Koniges-
marck, hereditarii in Citzelin filius, a Reverendo Capitulo Cathedralis Ecclefiae Havelbergenfis in
futurom Canonicum predictae ecclefiae electus eft, pater dimidiam ftatuforom partem ut puta quingua-
ginta anreos Rhenenfes Capitulo folvit ete.

Nadh bem im §. Gel, Minifterial-Cefamme=Avdyive befinblidien Calendarium Havelbergenfe.

LXXXV, Matrifel von Den feit 1542 ju Savelbery in den BVefip bon Priibenden
cingetretenen Domberen.

Anno domini XV*® XLIL die dominica poft Martini, que fuit XII. menfis Novembris, Venera-
bilis dominus Magifter Petrus Conradi Canonicus Hauelbergenfis procuratorio nomine venerabilis et
Egregii domini Wolffgangi Redorffer viriusque iuris docforis et prepofiti Stendalienfis accepta-
uit poffeflfionem canonicatus et prebende vacantis per obitum domini Mathei Vicken olim eanonici
et prepofiti in Arntzehe, {olutis Matatis, juramento confueto preftito adhibitis folennitatibus confuetis
et obtinuit fibi affignari ftallum in choro et locum in capitulo vigore litterarnm collationis fibi per Epi-
feopum conceffarum,

Eodem Amno die dominica prima aduentus, que fuit fertia menfis Decembris, honorabilis domi-
nus Johannes Petri, viearius in ecclefia Hauelhergendl, fubftitutus procurator venerabilis et nobilis
domini Joachim de Aluenflenen acceptanit poffeffionem canonicatus et prebende ecclefie Hauel-
bergenfis predicte, vacantis per obitnm damini quondam Theoderici de Schulenboreh vitimi pof-
fefforis, vigore litterarum collationis fibi per Reuerendiflimom dominum Buffonem Epifcopum Ha-
unelbergenfem conceffarum, Solutis Matutis, juramento confueto preflito, adhibitis folenmitatibus con-
{iietis et obtinpit fibi ftallom in choro et locum in capitulo affignari.

Eodem anno die Veneris, XV, menfis Decembris, Venerabilis dominns Melchior Warnitedt,
canoniens Lubucenfis et Brandenburgenfis principalis Citra ete. reuocationem acceptanif pofleflionem ca-
nonicatus et prebende ecclefie Havelbergenfis, per obitum quondam domini Martini Boldeken vxo-
rati in kiritz vacantem, ad collationem Renerendi patris et domini Buffonis Epifcopi Hauelbergen-
fis, Solulis fNatutis, ,illl'alll-.('lltﬁ preftito, adhibitis folennitatibus debitis et obtinuit {ibi ftallum in choro et
locum in eapitulo; cum Idoneus fuerit, affignari.

Anno ete, XLIIL die Lune, XI. menfis Februarii, venerabilis dominns Walentinus pful canoni-
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cus Brandenburgenfis principalis Citra ete, renocationem acceptanit poffellionem canonicatns et pre-
bende ecelefie Hauelbergenfis, per obitum domini guondam Friefen vacantis, ad collationem capituli
Havelbergenfis, Solutis ftatutis et preftito Juramento confueto adhibitis folennitatibus confoetis,

Anno ete, XLIIL

palis Ciira ete. reuo:ationem acceptanit pofle

lie Jouis tertia menfis Aprilis dominus Wolffgangus de Arnym princi-

flionem canonicatus et prehende ecclefie Hauelbergenlis,
per obitum domini quondam Henningi Mefenbergs vacantis, ad Capituli collationem, Solutis ftatn-
tis, prefiito Juramento adhibitis folennitatibus confuetis.

Amio ete. XLVI die Veneris quinta decima menfis Januarii, que erat feria fexta poft Octauam
regum, dominus Criftofferus de Schulenboreh -principalis citra ete, renocationem acceptauit et
fionem eanonicatus et prebende ecclefie Hauelbergenfis, per obitum domini quondam Buf-
fonis de Aluensleuen vacantis ad collationem Iluofirifimi domini Electoris Brandenburgenfis, Solu-

obtinuit poff

tis fiatutis, preftito: jnramento, Adhibitis follennitatibus confuetis,

Amno domini XV<. XL. feptimo die Veneris, decima foptima menfis Junii, que fuit ferix fexta
poft ‘Corporis Chrifti, dominus Joachim ty
Legati de latere fedis apoftolice acc

elke principalis citra ete, revocationem ad prouifionem

tavit et obtinuit pofleflionem canonicatus et prehende

lem ecclefie Haunelberges per obitum domini Wolffgangi de Arnym canonici et decani dum

vixit vacantis, Solutis fratutis et preflito juramento Adhibitis {olennitatibns' confuetis,

Amo domini XVE, qu limo octavo, die Jouis, decima nona menfis Aprilis, que foit feria

quinta poft Mifericordia domini, dominus Ebellinus Mollendorff clericus Hanelbergenfis diocefis Electus

cinonious: eiufdem ecclelie per procuratorem foum legitime, confiitutum dominum Hieronimum Moderick

fimiliter cangricum ae iuxta fornum foum et litte

as [ibi per Capitulom eiufdem ecclefie con-
ceflas Canonicatum et prebendam, per obitum domini quondam Valentini pful canonici ipfius ultimi
poftefforis vacantem, Cuius collatio ad Capitulum eiufdem ecclefie pertinuit, cum proteftatione econfuets,
quatenus huiusmodi prebenda fibi de Jure minime debeat, quod ius fibi ad primam vacaturam preben-
dam faloum maneat; Soluta medietate fistulorum minus decem marcis Lubecenfibus, jurabit perfonaliter,
alioquin. non erit particeps fructuum, Attento quod prius per procuratorem tantum jurauif, Adhibitis fo-
lennitatibus confuetis,

Anno ete. XLVIL die dominica prima menfis Julii, que fuit dominica poft Petri et Pauli, do-
minus Georgins de Konni

*fmarken clericus Hauelbergenfis diocefis prineipalis Ciira. ete. reuo-

flionem prebende et canonicatus per liberam refignationem nobilis Melehio-

vis Warnlteden ad manus venerabilis capituli Havelbergenfis va

cationem aceeptauit’ pof

antis, fedi epifeopali factam, cum

confueto Juramento eft

dmiffus nee non prouifionem et collationem deluper fubfequutus, Solutis fia-
tutis et preftito corporaliter Juramento, Adhibitis folennitatibus et 'ceremoniis confuetis.

Eodem amno die Jonis quinta menfis Julii, que fuit feria quinta poft Vifit

fionem Marie, domi-

nus Johannes Fuck, canonicus, lector in ecclefia Mag leburgenfi, principalis Citra etc. renovationem

acceptauit pofleflionem canomicatns et prebende Hauelbergenfis per liberam refigy

tionem, per dominum
Hinricum Schanen procuratorem coram domino Hieronimo Moderiek notario factam, confti-
tutione domini Joachimi de Alueniflenen ultimi poffelloris coram eapitulo Hauelbereenfi cum Con-
fusto Juramento factam et admiffam prouifionem fubftynuit (fic) Preftito juramento et folutis {fatutis
Adhibitis cerimoniis confuetis,

Ad prepofituram Hauvelbergenfom, que eft de Jure patronatus Electoris Brandenburgeniis, per
obitum domini quondam Leonhardi Keller viriusque joris Licentiati. vliimi pofiefioris vacantem, ve-

uerabilis dominus Johannes de Walwitz Canonicus Magdeburgeniis et Halberfladenfis ad prefenta-
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sationem Hluftrifimi et Sereniffimi Principis domini Joachimi Marchionis lh'nuhulhurf'q,lllh
Electoris ete. vacante fede, per dominum Petrum Conradi decanum et vicarium in fp siritualibt
eft inftitutus, acceptauit poffeflionom prepofiture Hauelbergenfis vnacum canonicaty et prebenda vacante,
Prefito iuramento confueto et Solutis ftatulis tam ratione prepofiture quam prebende, Adhibitis cere-
moniis debitis et confuetis. Actum anno dom. XVe, XLVIIL die Jouis foxta meniis Septembris.
Anno ete. XLIX. die dominica, quinta menfis May, Mathias de gulen elericus Hauelber-
genfis per procuratorem fummn Thomam Ledigen vicarium cum proteftatione, quatenus fibi ins compe-
tat etc., acoeptauit Canonicatum et prebendam ecclefie Hauelbergenfis, per obitum domini Luce W uliz-
ken vacantem, Jurauit ete, Soluit alteram medietatern Ratutorum domino Hierenimo Moaderich procura-

tori, Adhibitis folennitatihus confuetis.

Anno ete. L@ die Sabbati XXV. menfis Octobris dominus Georgins Sunff, prefbiter
Brandenburgenfis diocefis, plebanus in Wufterwitz, ad prefeniationem Sereniffimi ElectorisBran-
denburgenfis obiinuit pofiefionem canonicatus et prebende ecclefie Hauelbergenlis, per liberam re-
ignationem domini Fapiani Funcken doctoris vacanlis, Jurauit ete, Soluit ftatuta que fuerunt de-
pofita, Adhibitis folennitatibus confuetis.

Anno domini XV¢. quinquagefimo fecundo die Veneris XXVL menfis Februarii dominus Al-
bertus de Stabberndorff clericus Brandenburgenfis diogefis Electus canonicus per venerabile Ca-
pitulum Hauelbergenfe obtinuit pofleflionem canonicatus et prebende, per okitum domini quondam Jo-
hannis Mollendorff vacantis, per procuratorem fuum dominum Henricum Moderick, Qui ete,
Juranit in forma Et dominus Decanus dedit fidem pro refiduo flatutorum. Adhibitis folennitatibus
confuetis.

Anno eodem, die Mercurii, feptima menfis Septembris, dominus Laur entivs Badinck pref-
hiter vacante fede epifcopali obtinuit poffeflionem canonicatus et prehende per liberam refigngtionem
Egregii domini W olffgangi Redorffer fen veriug ipfins procuratoris domini Joachim Barlewilch,
factam fuxcta Tuftriflimi conftitutionem, ' Qui Juravit in forma, Statutis folul Adhi folennitatibus

dabitis et confuetis.
Anpno XV, Quinquagefimo quarto, -die Martis, XXX, meniis May, diferetus Matheos Lu-

slionem canonicatus et pre-

diche, clericus Hauelbergenfis diocefis, vacante fede Epilcopali, obfinuit pofl
hende, per obitum domini yuondam Conr adi Schollenen ultimi poffefforis vacantis, ad litteras pra-
vit- fo ad foluendum fia-
atihus folitis- Et fohuit

ui Principis Electoris Brandepburgenfis Et obli

fentationis. iluftrif
tuta infra hine et Johannis baptifte. _ Qui ete. Jurauit in forma, adhibitis folen

ftatuta per domirnum Hinricum Kraberch domino Petro decano.
ii. -decima octana menlis Marlii, Reueren-

efimo fexto, die Mercu

Anno domini XVe. quingui
dus dominus ‘Joachim de Lattorff, Canonicus Magdeburgeniis el Halberltaden(is; obiinuit pofleliio-

mewn prepofiture, canonicatus et prebende Hauelbergenfis ad litteras prefentationis Mloftrillimi principis

Electoris Brandenburgenfis, vacaniis per obitumn demini quondam Johannis de Walwitz
juramentum ecclelie folitum per proecuratorem fuum Johannemn Fuck, Canonicum coniti

ex auro pro ftatutis domine Decano tanquam procuraiori ge-

Jurauvilque
tutum procuratorem, Et exoluit L' flor.
nerali, Reliquas triginta foxta concordiam remifimus ete.

Anno domini NVe. LVL, die Veneris, XX menfis Avgufii, dominus Cafparus de Schu--
lenboreh, clericus Hanelbergenfis diocefis, per procuraforcin fugm dominun Hieronimum Mode-

rick :'l.f.;l:\.'[JiCl.Liil }JUI?ULT.U}I{']II canonicatus et F"‘—‘!«‘i'n’ll!u vacanlis per obitym domini rl'“Ui'_*i.IJll Ebellini
26 *
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Mollendorffs, fi et quatenus vacat ete, ad collationem venerabilis capituli Hauelbergenfis, Satisdet
infra menfem de ftatutis iuxta litteras fuas et inrabit in perfona ete.

Eodem anno, die Mercurii, XXL menlis Octobris, dominus Nicolans Hane electus Canoni-
cus Hauelbergenfis, per refignationem domini Cafparis de Schulenborch, Canonici Hauelberg genfls,
obtinuit pofleflionem canonicatus et prebende, vacantis ad collationem venerabilis capituli ibidem, Et iu-
rauit juramentum folitum in forma, Exoluit fiatnta necnon eadem die obtinuit poffeflionem etc.

Amo domini XV®, quinquagefimo feptimo die dominica quinta menfis Septembris dominus Jo-
hannes Klitzingk obtinuit pefieflionem canonicatus et prebende ecclefie Hauelbergenlis, per obitum
domini Laurentii Badings vltimi poffefforis vacantis ad prefentationem Hlofiris principis et domini, do-
mini Joannis Georgii Marchionis Brandenburgenfis, nomine procuratorio fiue potius tutorio
Reunerendi et Ilofiris domini Joachimi Friderici, fimiliter Marchionis Brandenburgenfis
et Poftulati ad ecclefiam Hanelbergenfem, Jurauit ct thLI!I ftatuta confueia domino Hieronimo procura-
tori, prefentibus ibidem domino Oftone Arnsberch Juris viriusque doctore et Nobili Hans de
Groben teftibus ad promiffa.

Anno domini XVe, quinquage(imo Nono, die Jouis, vltima menfis Augufti, que. fuit feria quarta
polt Anguftini, Nobilis et Venerabilis dominus Leuninus de Schu lenhorch obtinuit pofleflionem pre-
politure, canonicatus et prebende Hauelbergenfis, vacantis per reflignationem Joachimi de Lattorff,
ad litteras prefentationis Ilultriffimi IlL[T(JII\ Brandenburgenfis. Jurauit juramentum folitum in forma
Et exoluit pro- fiatutis confuetis ecclefie LXXX, floren, Renenf. domino Joachimo Barfewifch
procuratori generali, prefentibus dominiz Thoma Leddigen et Jo. Schulten vicariis teftibus ad premifla,
fed nondum inftaliatus,

Hoc in loco feiendum et diligenter notandum eft, quod licet proximo decano Hieronymo
Muderico ratione officii fui ordinem Jjam ante inchoatum five matriculam canonicorum, cum in uiuis
adhuc eflet, continuandi et pertexendi cura ineubuerit, Tamen id iplum ob notabilem et reprehenfione
dignam eius negligentiam ab ipfo intermifTum eft, ifa etiam ut nullus Ganonicorum, ficuti hic videri oft,
fit infcriptus. Ne autem in pofterum inter abfentes Canonicos propter refidentiam, - curiarum, ut vo-
eant, optiones, locum in templo et votum in eapitulo itemque diftributionem ullae rixae aut contentio-
nes orirentur, uvifum fuit tot capitulo, vt quod mneglizentia fuperioris Decani omifum eflet, diligentia
deinceps refavciretur. Neceflario itaque ordinanit Reuerendum Capitulum, ut qui vivente Hieronymo
Muderico fub Decanatu eius in collegium canonicorum fant cooptati et introducti, facta accurata in-
quilitione a nouo electo Decano D, Mathaco Ludeco plenioris fidei
bantur, Cui inferiptioni unufquisque tuto fidem adhibere et inde de ord 1e. ambiguus certior fieri pof-
fit. Comque ego Mathaeus Ludecus in uigilia Michaelis Archangeli, qui erat 28, Septhr, dies,
Amo Chrifti 1573 quamuis indignus et preter omnem meam expectationem, haud tamen fine fngulari
dei confilio et prouidentia, ad Decanatus honorem magis dico laborem .cuectns fim, inter tot negotio=

gratia quam fidelillime inferi-

rum  diverforom eurarumque multiplicium tumultus, tantum in me laboris fufcepi propter pofteros, ut
omnes Canonicos, que prioris Decani tempore in cu]]t= gium recepti et introducti funt, fecundum ordinem
fingulari diligentia in hune librum referrem, ut fequitur:

Sub Decanatu Hieronymi Muderichs:

Epife. Hanelbergenfis. Anno Chr. 1561 menfis Aprilis 21, die Joachimus Weinleben
cancellarii filins oblinuit pofeflionem Canonicatus (en prebende per obitum domini Petri Conradi
Decani, foluit fiatuta et iorapit
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Epifcopi Hauelbergenfis. Anno 1565 die 25. Aprilis Stefanus Hellewig per refignationem
Erafmi Seidels obtinuit poffeflionem Canonicatus, f. it. et iur,

Capituli Havelb, Anno et die quibus {fupra Dauid Tidens per refignationem fratriz D. Joa-
chimi Tidikens poffeffionem accepit, . ft. et iur,

Epifeopi Hauelb. Anmo temporis nouiffimi 1565 menfis Junii die 16., qui erat Vigilia 85. Tri-
pitalis, per liberam refignationem D. Matthaei Ludeci canonici ad praefentationem INuftriflimi principis
et domini Joannis Georgii Marchionis Brandenburgenfis Matthaeus Ludecus Junior
pofiefiionem prebende et canonicatus adepius eft f. [t et iur. ipfe.

Electoris Brandenburgenfis, Anno poftremi feculi 1566 circa feltum Nativifatis Marie virg.
gloriofse: Chriftophorus de Teumen per obitum D, Gregorii Sumpfis obtinuit pollelfionem fui
canoniecatus, L ft. et ior.

Electoris Brandenburgenfis, Anno 1569 facta et permutatio prebendarum inter. Muftriffimum
principem dominum Joannem Georginm Marchionem Brandenburgzenfem nomine Epifcopi et Capitolum
Hauelbergenfe, ita ut deineeps illa prebenda, quam modo obiinet Joannes klitzing, fit capituli et is
Canonicatus, quem tenet Heinricns Goldoxins, fit in pofterum Epifcopi, cuins canonicatus poffeffionem
precedente libera rerignatione Goldoxii Benedictus Blankenfeldius adeptus eft, £ ft. fed nondum
inramentum preftitit.

Capituli Havelbergenfis. Asno Chrifti 1571 die 22. Augufti panthaleon & Bifmarck per
liberam refignationem Maithiae de Czeulen poffeffionem prebendae et canonicatus obtinuit, iur.
et ftatuta foluit.

Nullo Decano exiftente:

Capituli. Anno 1573 menfis May die 8. Nicolaus Hane per obitum domini Hieranymi
Muderici Decani poffeffionem prebendae accepit, ft. f, et iur.

Sub Decanatn domini Matthaei Ludeeci:

Capitali. Ammo poftremi infidi et ingrati feculi 1575 die 26. May prebenda feu canonicatus,
qui a Reuerendo Capitulo Ecclefiae Hanelbergenfis confertus ef fuperioribus diebus refignante d. Abelo
Mollendorffio vt pofiremo pofieffore vacare coepit, denuo nobili et ornato virtute juueni Reimaro
Karftadio iuramento mondum prefiito, fed pecuniae fumma juxta {tatuta recepta numeratae, re ipfa
collatus eft idemque in collegium eanonicorum coopiatus, Qui econtra promifity fe Ratuta noftra, in quae
poftea iurabit, vt fas eft, fancte religiofeque fernaturum.

Epifcopi. Anno Chr. 1577 dic menfis Aprilis Stephanus de Arnym per procuratorem
foum adeptus efi poffeflionem canonicatus, qui & Reuerendiflino Epifeopo confertur et nuper defuncto
domino Czerigio de konigimarek, vltimo poffeffore vacare jucepit foluitque flatota, fed iorabit ipfe in
propria perfona,

Epifcopi. Anno domini Millefimo quingentelimo feptuagefino feptimo 4. calend, Septembris
doctus ot difcretus Chriftianus Mufeulus per obitum patris fui D. pauli licentiati et concienato-
ris anlici ad prefentationem illuftriffimi principis et domini, domini Joannis Georgii marchionis et Ele-
ctoris Brandenburgici, pofleffionem prebende fine canonicatus accepit, iurauit et ftatuta foluit.

Epifcopi. Pie defuncto Stephano ab Arnim vltimo poffeffore Ilufiriffimus princeps et do-
minns, dominus Johannes Georgius marvchio Brand. et £ R, J. Elector etc, literas ad Rene-
rendum Capitulum Eccleliae Calliedralis Havelbergenf(is mifit, quibus ferio mandaf; vt canonicatum va-
cantem Nobili Georgio a Bardeleben Aulico primario conferat et pofieflione data in collegium et
ordinem fuum eum cooptet.  Itaque idibus Februarii Anno d. n. Jhef, Chr, 1578 praedietns Georgius Bar
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delebius poffeflionem ‘canonicatus, iuramento prins praeflito et viitata pecunise fumma juxta eccleflae
ftatuta numerata, obtinuit.

Capituli. Anno temporis ultimi 1580 die Decembris IIl. canonicatus, qui a Capitulo Ecelefiae
Hauelbergenfis confertur et fuperioribus diebns defuncto Joachimp Tiedeke, vt pofiremo polfeffore, va-
care cepit, denuo ad prefentationem eiusdem Capituli fiudiofo ivueni Lucae Ludeco, D. Mathei Lu-
deci Decani filio, pecuniae {umma juxta fiatuta recepia numeraise, re ipfa collatus eft, idemque in Col-
legium Canonigorum eooptatus, juramentum iple: cum ad inftam: elatem peruenerit preftabit. Hainri-

ricus Goldochs de Berntzweiler fepior ef Cantor [ublcripfit
Capituli.  Anno ab Inftavrata falute 1581 menfis Janvarii die 7 D, Matthaeus Fifcherus,
decanns Eceleline collegiatae novae ciuitatis Magdeburgenfis et ecclefiae cathedralis Hauelbergenfis ele-

ctus, per obitum D. Johannis a Klitzing pise memorize poflefiionem praebendag iam dictae accepit, fla-
tuta foluit et retroactis feculis le iurafle affirmauit,

Capituli.  Anno grat
Fifchero et confentiente Reuerendo Capitulo Hauelbe

ine et nouiflimi temporis menfis Junii die 20. refignante: domine Matthaeo

fi Joavhimus de Streithorft pofles-

fionem canonicatus, quem dictns Matthaeus Fifcher nuper obtinuit, rurfus accepit, ftatuta foluit